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Date

Référence produit / Product reference
Huile essentielle de / Essential oil of

Numéro de lot / Lot Number

Densité a 20°C (g/cm?3) / Density to 20°C (g/cm?)

Indice de réfraction / Refractive index

Pouvoir rotatoire a 20°C / Optical rotation to 20°C

Mode de culture / Culture mode

Pays / Country

Date de production / Production date

D.L.U. / Shelf life

Mode d’extraction / Extraction mode

Nom Latin / Latin Name
Parties utilisées / Used Parts

05/11/2021

FLJ023

Elemi

MO041121PH

0.8646

1.4776

60.017°

Sauvage / Wild
Philippines

09/2021

10/2026

Distillation a la vapeur / Steam distillation
Canarium Luzonicum
Resine/Resin

m Hydocarbures monoterpéniques

= Alcools monoterpéniques

® Cétones monoterpéniques
Aldéhydes monoterpéniques

m Hydrocarbures sesquiterpéniques

u Alcools sesquiterpéniques

m Cétones sesquiterpéniques

m Aldéhydes sesquiterpéniques

® Phenols

m Esters

m Hydrocarbures aliphatiques

m Autres
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Molécule
ALPHA-THUJENE
ALPHA-PINENE
BETA-PINENE
SABINENE
BETA-MYRCENE
ALPHA-PHELLANDRENE
BETA-PHELLANDRENE
ALPHA-TERPINENE
GAMMA-TERPINENE
TERPINOLENE
TERPINENE-4-OL
ALPHA-TERPINEOL
PARA-CYMENE
LIMONENE *
TRANS-BETA-OCIMENE
TRANS-HYDRATE DE SABINENE

ELEMICINE
ELEMOL
Total

* = Substance(s) allergéne(s) / allergen(s)

%
0.260
0.330
0.240
3.680
0.540

11.950
1.680
0.780
0.300
0.640
0.180
1.250
2.320

60.200
0.220
0.180
0.220
2.930
7.920

95.820




